

مدیر کل تعزیرات حکومتی خوزستان : **همکاری بسیج در کشف انبارهای محکرتین جلوه دیگری از خدمت بی منت** مدیر کل تعزیرات حکومتی استان خوزستان از همکاری شبانه روزی اطلاعات سپاه در کنار دیگر دستگاههای نظارتی تقدیر کرد نعمت اله بیرانوندی در پی کشف انبار احتکار لاستیک در اهواز گفت : این ایام و در پی فرمان اخیر مقام معظم رهبری پرسنل تعزیرات حکومتی آماده اند تا علاوه بر وظیفه ذاتی خود که رسیدگی می باشد در کنار دیگر دستگاههای کاشف و ناظر کارای مضاعف تر بر دوش بکشند .وی با اشاره به حضور بسیج در صحنه های مختلف حضور آنان را در کشف انبارهای محکرتین جلوه دیگری از خدمت بی منت آنان دانست و تصریح کرد : برادران عزیز در سپاه خصوصاً اطلاعات این مجموعه با تلاش های شبانه روزی خود توانسته اند انبارهای بزرگی از محکرتین را کشف و معرفی نمایند .مدیر کل تعزیرات حکومتی در پایان با اشاره به کشف چندین انبار لاستیک ؛ انبار شکر ؛ آرد ؛ کد شیمیایی وتوسط این سربازان گمنام خاطر نشان کرد : فعالیت دستگاههای ناظر و کاشف خصوصاً بازرسان سازمان صمت ؛ اتاق اصناف علوم پزشکی در کنار دیگر دستگاهها و نهادهای امنیتی تا آرامش کامل بازار و سازماندهی انبارها و کشف همه موارد احتکار و جلب رضایت مردم شریف استان و خشنودی مقام معظم رهبری ادامه خواهد داشت .

فوت عضو هیئت علمی باز نشسته دانشگاه علوم پزشکی مازندران

ساری - سهیلا مرآتی : آقای مهندس محمدعلی قاجار عضو هیئت علمی بازنشسته دانشگاه علوم پزشکی مازندران و گروه مهندسی بهداشت حرفه ای دانشکده بهداشت ساری دار فانی را وداع گفت . انالله و انا الیه راجعون

جناب آقای مهندس محمدعلی قاجار عضو هیئت علمی بازنشسته دانشگاه علوم پزشکی مازندران و گروه مهندسی بهداشت حرفه ای دانشکده بهداشت ساری دار فانی را وداع گفت . انالله و انا الیه راجعون

قاجار عضو هیئت علمی بازنشسته دانشگاه علوم پزشکی مازندران و گروه مهندسی بهداشت حرفه ای دانشکده بهداشت ساری دار فانی را وداع گفت . این ضایعه بزرگ و جانسوز را به خانواده محترم ایشان جامعه دانشگاهی و همکاران محترم دانشکده بهداشت تسلیت عرض نموده و از درگاه خداوند سبحان برای آن عزیز سفر کرده علو و درجات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسالت می نمایم.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مازندران روحش جادوانه و شاد گرامی باد

جلسه ویدئو کنفرانس گر امیداشت هفته پدافند غیر عامل با حضور معاونین بنیاد مسکن استان گلستان

به مناسبت گرامیداشت و نکوداشت هفته پدافند غیرعمل، نشست تخصصی پدافند غیرعامل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در سطح ملی بصورت مجازی از طریق سالن ویدئو کنفرانس یا حضور مهندس مهدیان معاون بازسازی ومسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور ومديران کل دفتر مرکزی وهمچنین در اداره کل بنیاد مسکن استان گلستان نیز با حضور معاونین پشتیبانی ،عمران روستایی ومعاون بازسازی ومسکن روستایی ومسکن شهری رابعایت شیوه ها ودستورالعمل های بهداشتی در محل سالن جلسات اداره کل برگزار گردید.گفتنی است در این جلسه با توجه تهدیدات با اهمیت پیش بینی و توجه به مباحث پدافند غیر عمل در کلیه فعالیت های بنیاد مسکن ، با محوریت های ماهیت شناسی بحران های پیش رو از منظر پدافند غیر عمل ، ملاحظات پدافند سایبری در سالنه ها و سیستم های نرم افزاری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی تهدیه طرح های هادی روستایی بر گزار گردید.

اجرای شبهه‌های بدون پسماند در منطقه ۷ معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۷، از اجرای طرح شبهه‌های بدون پسماند در این منطقه با هدف توسعه فرهنگ تفکیک پسماندها از مبدا و همچنین اجرای بهینه طرح کاب خبر داد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، عباس مافی با بیان این مطلب افزود: در راستای اجرای طرح «شبهه‌های بدون پسماند» مأموران خدمات شهری بر اساس زمان‌بندی تعیین شده در محلات و نواحی پنجگانه منطقه، اقدام به جمع‌آوری پسماندهای خشک تفکیک شده می‌کنند.وی با اشاره به اینکه اجرای طرح «شبهه بدون پسماند» با این هدف صورت می گیرد که در یک روز از هفته، پسماندهای خشک تفکیک شده با حداکثر ظرفیت جمع آوری شوند، گفت: این طرح همراه با تحویل مخازن کد بندی شده و آموزش به شهروندان به جهت تسهیل در جمع آوری و ایجاد انگیزه در آنها و مشارکت حداکثری در طرح تفکیک و کاهش تولید پسماند در سطح منطقه انجام شده و شهروندان در طول هفته می‌توانند پسماندهای خشک را جداسازی و با مراجعه به غرفه های بازیافت در سطح نواحی و محلات و یا روزهای شنبه ساعت ۸ صبح آنها را به مأمورانی که با خودروهای ملودی‌دار به محله‌شان می‌آیند، تحویل دهند.

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی چالوس

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ ملک متقاضی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چالوس مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و با معاراضی وی محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد:

۳۷۲۳ قرعی از ۴۱- اصلی واقع در قریه چالوس محله بخش یک قشلاقی دهستان کلا رستاق به نام هادی رضوی گوربهری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان به مساحت ۱۵۲ متر مربع خریداری بلاواسطه از محمد نوشینی مالک رسمی

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کنترالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . متعرضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمو محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت دادگاه ثبت موضوع به ارائه حکم قطعی اقدام است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده ، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه هیات تحدید حدود ، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود ، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

م الف : ۱۹۹۰۶۴۶۷

تاریخ انتشار : ۱۳۹۹/۰۸/۰۶

تاریخ انتشار : ۱۳۹۹/۰۸/۲۱

نیکنام ازجی سربوست ثبت اسناد و املاک شهرستان چالوس

خبر



حساسیت های فراوان بهداشتی، نیاز به توجهی علاوه از سوی عموم شهروندان و نیز مدیران به کارکنان این سازمان احساس می شود.

حسین آذرثیا همچنین با اشاره به لزوم رعایت پروتکل های بهداشتی از سوی شهروندان خاطرنشان کرد: یکی از عمده ترین خواست های کارکنان این مجموعه، پرهیز از حضور حداکثری و حتی حداقلی در وداع با فوت شدگان و زیارت قبول است.

وی افزود: فضای این محیط علیرغم ضدعفونی های مستمر همیشه در معرض تهدید کروناست و از عموم شهروندان تقاضا می شود برای جلوگیری از شیوع بیش از پیش کرونا، از حضور در همه آرامستان های تبریز به قدر ممکن خودداری کنند.

آذربایجان شرقی – ماهان فلاح: هم زمان با هفته پدافند غیرعامل

سردار مطیعی، معاون انرژی سازمان پدافند غیرعامل کشور، با هدف ارزیابی و میزان آمادگی در برابر وقوع حوادث غیر مترقبه و تهدیدات سایبری، از شرکت گاز استان آذربایجان شرقی بازدید کرد.

به گزارش خبرنگار ما در آذربایجان شرقی، جانشین و مشاور مدیرعامل شرکت گاز استان با اعلام این خبر اظهار داشت: در این بازدید، گزارشی از اقدامات انجام شده در راستای افزایش ضریب ایمنی ایستگاه های ورودی و خروجی گاز در آذربایجان شرقی برای مقابله با وقوع حوادث غیرمترقبه و برنامه های حفاظتی بکار گرفته شده در برابر تهدیدات سایبری ارائه شد.

وی همچنین افزود: در طول این برنامه، معاون انرژی سازمان پدافند غیرعامل کشور از مرکز دیسپچینگ و سامانه های مانیتورینگ، تجهیزات فن آوری اطلاعات و ارتباطات شرکت گاز بازدید به عمل آورده و مدیران و کارشناسان ذیربط توضیحاتی از نحوه پایش وضعیت جریان گاز و نیز

پروژه ارتقای تصفیه خانه فاضلاب شهر سقز با ۱۸ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجرا است

مدیرکل راه و شهرسازی استان قم گفت: تاکنون به ۱۸۲۲ نفر از متقاضیان دریافت کمک ودیعه مسکن تسهیلات پرداخت شده است. به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان قم، حسن صبوری اظهار داشت: پرداخت تسهیلات کمک ودیعه مسکن با هدف کمک به مستاجران توسط دولت در سراسر کشور سیاست گذاری شد که متقاضیان استان قم نیز برای دریافت این تسهیلات در دو نوبت مرداد و مهر سال جاری ثبت نام کردند.

وی افزود: مبالغ این وام براساس طبقه‌بندی شهرها ۱۵، ۳۰ و ۵۰ میلیون تومان بوده که مبلغ این وام برای شهر قم ۳۰ میلیون تومان است. صبوری در خصوص بازپرداخت این تسهیلات توضیح داد: در روش اول گیرندگان وام(مستأجران) می‌توانند تسهیلات را یک‌ساله دریافت کنند و صرفا سود آن را با نرخ ۱۳ درصد ماهانه بپردازند و در پایان سال، اصل آن را پرداخت کنند؛ در روش دوم متقاضیان می‌توانند وام را سه ساله دریافت



سومین مرحله از کمکهای معیشتی پتروشیمی برای اقشار کم درآمد تحویل نهادهای حمایتی شد تا توزیع آنها از فردا آغاز شود. مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی در مراسم اهدای بسته های معیشتی گفت: بخشی از جهت گیری صنایع پتروشیمی منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، در حوزه مسئولیت اجتماعی، کمک به بخش آسیب پذیر بوده و این سیاست با آغاز فشارهای کرونایی به مردم، با جدیت بیشتری دنبال شده است.

سید امید شهیدی نیا، اظهار امیدواری کرد که این اقدام، در این روزها که مردم هم از نظر اقتصادی و هم از نظر شیوع بیماری کرونا در سختی هستند، مورد رضایتمدنی مردم قرار گیرد.

نماینده مردم شهرستان در مجلس شورای اسلامی، دراین مراسم ضمن تشکر از شورای راهبردی صنایع پتروشیمی، گفت: صنایع پتروشیمی همواره سعی کردند درخصوص مسئولیتهای اجتماعی فعال باشند.

حبیب آقاجری ادلمه داد: کمک به مددجویان نهادهایی چون کمیته امداد و بهزیستی و امثالهم که از قشرهای ضعیفتر جامعه حمایت میکنند، کاری بسیار مثبت و خیر است.

فرماندار بندر ماهشهر نیز به تاثیر منفی کرونا بر مشاغل مردم اشاره کرد و تاکید کرد در این شرایط سخت، اقشار مستضعف توسط صنعت و مسئولین

و خدمات قابل را قابل تقدیر نمود.

امام قاجار ماهشهر نیز در این این مراسم خاطر نشان کرد: در دوران درگیری مردم با کرونا، گروههای جهادی لبیک گوینا به فرمان مقام معظم رهبری به میدان آمدند و در کنار این گروهها، حضور معاونت های اجتماعی و خدمات شهری منطقه، پلیس راهور، کلانتری ها، بهزیستی و اورژانس، نسبت به کاهش این معضل اجتماعی اقدام شـود.

اوبا اشاره به اینکه در شرایط کنونی معضل کارتن خوابی معتادین باعث گسترش مشکلات اجتماعی در سطح شهر و افزایش مبتلایان خواهد شد افزود: علاوه بر الودگی بصری و افزایش نا امنی در شرایط فوق حد به دلیل شیوع کرونا و از طرفی افزایش کارتن خوابی در بخشهای مختلف سطح منطقه که باعث افزایش بیماری و الودگی بصری شده است تصمیم گرفته شد تا در نشست مشترکی با

خبر

توسط مدیر پدافند غیر عامل شهرداری تبریز انجام شد؛ تقدیر از کارکنان سازمان آرامستان های شهرداری تبریز

آذربایجان شرقی – پاشایی: مدیر پدافند غیرعامل شهرداری تبریز، از کارکنان سازمان آرامستان های شهرداری تبریز به پاس تلاش مجاهدانه شان در روزهای کرونایی، قدردانی کرد.

به گزارش خبرنگار ما در آذربایجان شرقی، حسین آذرثیا با اشاره به فعالیت های ارزشمند و کوشش های شبانه روزی کارکنان این مجموعه در فرایند تدفین متوفیان کرونایی اظهار داشت: یکی از خستگی ناپذیرترین مجموعه های کاری شهرداری تبریز در حال حاضر سازمان آرامستان های شهرداری تبریز است که به رغم حجم سنگین کار و حساسیت های فراوان بهداشتی، نیاز به توجهی علاوه از سوی عموم شهروندان و نیز مدیران به کارکنان این سازمان

حسین آذرثیا همچنین با اشاره به لزوم رعایت پروتکل های بهداشتی از سوی شهروندان خاطرنشان کرد: یکی از عمده ترین خواست های کارکنان این مجموعه، پرهیز از حضور حداکثری و حتی حداقلی در وداع با فوت شدگان و زیارت قبول است.

وی افزود: فضای این محیط علیرغم ضدعفونی های مستمر همیشه در معرض تهدید کروناست و از عموم شهروندان تقاضا می شود برای جلوگیری از شیوع بیش از پیش کرونا، از حضور در همه آرامستان های تبریز به قدر ممکن خودداری کنند.

جانشین و مشاور مدیرعامل این شرکت خبر داد؛ بازدید معاون انرژی سازمان پدافند غیر عامل از شرکت گاز آذربایجان شرقی



عملکرد تجهیزات مورد استفاده به منظور آمادگی درقبال وقوع حوادث غیرمترقبه و جلوگیری از حملات سایبری را ارائه دادند. در پایان این بازدید، معاون انرژی سازمان پدافند غیرعامل کشور و هیات همراه از

ارتقای تصفیه خانه فاضلاب شهر سقز با هدف افزایش ۲۰ هزار مترمکعبی ظرفیت تصفیه و ۱۲۷ هزار نفری جمعیت زیر پوشش در حال اجرا می باشد. به گزارش خبرنگار روزنامه اخبار صنعت به نقل از روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان کردستان، با ایجاد تصفیه خانه های فاضلاب، اهدافی چون حفاظت از محیط زیست و جلوگیری از آلودگی منابع آب ، خاک و هوا، ارتقاءسطح بهداشت و سلامت عمومی، افزایش رفاه عمومی و سطح زندگی،

پرداخت تسهیلات کمک ودیعه مسکن به بیش از ۱۸۰۰ متقاضی قمی

کنند و در مدت ۳۶ ماه با نرخ ۱۲ درصد، اصل و فرع آن را به بانک بپردازند. وی با بیان این که ۱۹۸۷۲ متقاضی برای دریافت تسهیلات ودیعه مسکن در استان قم ثبت نام نموده اند، افزود: در مرحله اول ۸۸۰۰ متقاضی و در مرحله دوم ۱۱۰۷۲ متقاضی برای دریافت تسهیلات مسکن در سایت طرح اقدام ملی نام نویسی کرده اند.

صبوری گفت: از میان کل ثبت نام کنندگان، تعداد ۹۲۶۱ متقاضی واجد شرایط شناخته شدند و تعداد ۱۸۲۲ نفر از آن‌ها، تاکنون وام کمک ودیعه مسکن دریافت کرده اند و باقیی درخواست‌ها در حال بررسی است. به گفته مدیرکل راه و شهرسازی استان قم، ۱۳۷۰ زن خودسرپرست برای دریافت ودیعه مسکن ثبت نام کرده اند که از میان آن‌ها ۷۸۴ متقاضی، واجد شرایط دریافت هستند.مدیرکل راه و شهرسازی استان قم در پایان خاطر نشان ساخت: ضمن آن که برای ثبت نام وام ودیعه مسکن، سیزر بودن فرم ج الزامی است این وام، فرم ج متقاضی را فرزم نمی کند همچنین کسی

شهرستان

تامین ۱۴۰ هزار تن سوخت کم‌سولفور کشتیرانی کشور از پالایشگاه اراک

اراک- امیدی: معاون توسعه ناوگان شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران گفت: بیش از نیمی از سوخت کم‌سولفور مورد نیاز کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران، در ۱۰ ماه گذشته از پالایشگاه امام خمینی (ره) شازند اراک تأمین شده است.

محبی با بیان اینکه نیاز مصرف ماهانه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران درحالت عادی ۵۰ هزار تن و در شرایط کنونی ۳۵ هزار تن در ماه است، افزود: حدود ۱۵ هزار تن از این نیاز ماهانه ازسوی پالایشگاه امام خمینی (ره) شازند اراک تأمین شده است.

وی با تأکید بر اینکه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران در ۱۰ ماه اخیر (از اواخر آذرماه پارسال تا پایان مهرماه ۱۳۹۹)، مجموعاً ۱۴۰ هزار تن سوخت کم‌سولفور از طریق پالایشگاه اراک دریافت کرده است، تصریح کرد: این مهم به همت وزارت نفت، شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی ایران و پیگیری مستمر دست‌اندرکاران، صورت گرفته است.

معاون توسعه ناوگان شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران با اشاره به اینکه بخش خصوصی نیز اعلام آمادگی کرده که می‌تواند بخشی از سوخت کم‌سولفور موردنیاز کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران را تأمین کند، افزود: در این زمینه پیگیری‌هایی انجام شده، اما اکنون بقیه سوخت کم‌سولفور که در شرایط کنونی حدود ۴۵ درصد سوخت مورد نیاز ما را تشکیل می‌دهد، محبی تصریح کرد: سوخت کم‌سولفور تولید ایران همواره باکیفیت‌ترین در نوع خود بوده و تاکنون به لحاظ فنی هیچ‌گونه مشکلی برای کشتی‌ها ایجاد نکرده است.

وی گفت: این شرکت دو سامانه کامل سوخت‌رسانی شامل ۲۰ مخزن، تأسیسات مربوطه و چند شناور در بندرعباس و قشم دارد که عملیات سوخت‌گیری و ذخیره سوخت را به سهولت انجام می‌دهد.

جانشین و مشاور مدیرعامل این شرکت خبر داد؛ بازدید معاون انرژی سازمان پدافند غیر عامل از شرکت گاز آذربایجان شرقی

اقدامات انجام شده توسط شرکت گاز استان را در قالب دستورالعمل ها و برنامه های پدافند غیرعامل، تقدیر نموده و این اقدامات را مثبت ارزیابی کرد. جانشین و مشاور مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی همچنین با حضور در مرکز ارتباط مردم و دولت (سامد) استانداری، از طریق ارتباط تلفنی تحت سامانه الکترونیکی، به صورت مستقیم پاسخگوی درخواست های مردمی و مسائل و مشکلات متقاضیان و مشترکین گاز طبیعی و سوالات سایر شهروندان در خصوص گازرسانی شد. سیدامیر رضوی در مدت دو ساعت تعداد ۲۱ فقره تماس تلفنی در زمینه های مختلف علی الخصوص موارد مربوط به گازرسانی را پاسخ داد. براساس این گزارش، مطابق برنامه سالانه ابلاغی استانداری آذربایجان شرقی، از ابتدای سال جاری این دؤمین برنامه حضور مدیران شرکت گاز در مرکز سامد بوده و تا پایان سال در یک نوبت دیگر نیز، پاسخگویی مستقیم به سوالات و درخواست های مردمی و ذی نفعان شرکت گاز استان از طریق سامانه الکترونیکی ارتباط مردم و دولت انجام خواهد گردید.

نفری باشد که برای تحقق این هدف تاکنون ۴۰ میلیارد ریال بهای نهایی شده و برای تکمیل بیش از ۳۰۰ میلیارد ریال دیگر نیاز دارد.

ارتقاء تصفیه خانه فاضلاب شهر سقز شامل: پیش‌رسوبگیر، تغییر سیستم هوادهی از سطحی به دیفیوزری(عمقی)، احداث ساختمان بلوئر و خریداری دمنده های هوا، ارتقای تجهیزات الکترومکانیکال، بسته معیشتی تله متری و تله کنترل و تغییر روش گندزدایی از کلر گازی به الکترولیز نمک طعام می باشد.

۱۸۰۰ متقاضی قمی



که وام ودیعه مسکن را دریافت کرده می تواند از سایر وام های بانک مسکن استفاده کند و این مساله مانعی ایجاد نمی کند.

تحويل سومین مرحله از کمکهای پتروشیمی به مردم شهرستان بندرماهشهر

شرکتهای پتروشیمی به شکل متمایز و برجسته ای، حضوری چشمگیری داشتند.

حجه الاسلام غیباشوی، افزود: این کمکها میتواند از نظر روحی و روانی و هم از لحاظ مادی برای مردم آسیب پذیر باشند.

وی ضمن تشکر از صنایع پتروشیمی، خاطر نشان کرد: از پتروشیمی ها انتظار داریم در آینده نیز در کنار نهادهای حمایتی و در کنار اقشار آسیب پذیر باشند.

شرکتهای پتروشیمی برای سومین بار از آغاز کرونا تاکنون، اقدام به تامین و توزیع بسته های معیشتی برای اقشار کم درآمد نمودند.

در این مرحله ۸۰۰۰ بسته معیشتی به ارزش کل بیش از ۳۲ میلیارد ریال از محل اعتبارات شورای راهبردی شرکتهای منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی تأمین، تهیه شد.

توزیع این بسته ها از سه شنبه ۲۰ آبان ماه ۱۳۹۹ توسط کمیته امداد امام خمینی ره، بهزیستی، انجمن حمایت از زندانیان و هلال احمر شهرستان با رعایت پروتکل های بهداشتی به افراد تحت پوشش در تمامی شهرها، شهرکها و روستاهای شهرستان بندرماهشهر بصورت خانه به خانه انجام میشود.

پاکسازی نقاط بی دفاع شمال شرق تهران از معتادان و افراد کارتن خواب

در این جلسه هریک از نمایندگان سازمانها و مدیران اجتماعی و خدمات شهری منطقه، نظرات، انتقادات و پیشنهادات خود را ارائه کرده و گزارشی از اقدامات انجام شده در رابطه با این موضوع به سمع و نظر حضارن رسانده شد .

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۴ خاطر نشان کرد: پس

از بررسی مجدد نقاط آسیب خیز منطقه ، اجرای طرح جمع آوری افراد کارتن

خواب و معتادین با مشارکت نیروی انتظامی و بهزیستی تا پاساوری کامل منطقه

در دستور کار قرار خواهد گرفت.



دکترای اختر فیزیک) است که به موضوع «نقش حیاتی اندازه گیری در علم، یک قرن زمان برای اهدای نوبل به موضوع سیاهچاله ها» می پردازد.

چیدری گفت: امیر عبادتی، دانشجوی دکترای اختر فیزیک از دانشگاه مک کواری استرالیا است و از جمله فعالیت های وی می توان به کار بر روی شبه سازی کیهانی و رصد در حوزه (ultra low surface brightness روشنایی فوق العاده) سطوح) اشاره کرد.گفتنی است این برنامه به میزبانی بهناز اکبرنواز مسئول باشگاه فیزیک مرکز علوم از صفحه اینستاگرام به درس

dr.behnaz.akbarnavaz@ در پخش می شود.

مرکز علوم و ستاره شناسی تهران، از برگزارای بیست و

پنجمین نشست باشگاه فیزیک با عنوان «نقش حیاتی اندازه گیری در علم» به صورت مجازی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، امیرحسین چیدری مدیر مرکز علوم و ستاره شناسی تهران با اعلام این خبر اظهار داشت: عصر روز سه شنبه ۲۰ آبان ۹۹ ساعت ۱۷، نشست باشگاه فیزیک مرکز علوم و ستاره شناسی تهران با عنوان «نقش حیاتی اندازه گیری در علم» به صورت زنده در سالن کهکشان این مرکز برگزار می شود.

وی افزود: سخنران این برنامه امیر عبادتی بازکیانی(دانشجوی